БЕЗМАСЛЯНЫЕ
КОМПРЕССОРЫ И
ВОЗДУХОДУВКИ
ООО «ЦЕНТР КОМПЛЕКТАЦИИ ОБОРУДОВАНИЕМ»
aec@aec-profi .ru          https://aec-profi .ru   +7(985) 728-48-38
2
Пневмоаудит – комплексное обследование системы подачи сжатого воздуха на предприятиях
заказчика.

(кВт)
Рабочее
давление
(бар)
Произв-ть
(м3/мин)
Размер
выходного
отверстия
Габаритные размеры
ДхШхВ,
(мм)
Масса
(кг)
1
SPVC-22A 22
0.4 23.0 DN150 2440х1255х1870 2000
2 0.6 18.0 DN150 2440х1255х1870 2000
3 0.8 14.5 DN150 2440х1255х1870 2000
4 1.0 11.0 DN150 2440х1255х1870 2000
5
SPVC-30A 30
0.4 28.5 DN150 2440х1255х1870 2300
6 0.6 25.0 DN150 2440х1255х1870 2300
7 0.8 22.0 DN150 2440х1255х1870 2300
8 1.0 16.0 DN150 2440х1255х1870 2300
9
SPVC-37A 37
0.4 39.0 DN150 2440х1255х1870 2600
10 0.6 32.0 DN150 2440х1255х1870 2600
11 0.8 25.0 DN150 2440х1255х1870 2600
12 1.0 22.0 DN150 2440х1255х1870 2600
13 1.2 18.5 DN150 2440х1255х1870 2600
14 1.5 15.0 DN150 2440х1255х1870 2600
15
SPVC-45A 45
0.4 47.0 DN150 2440х1255х1870 2800
16 0.6 37.5 DN150 2440х1255х1870 2800
17 0.8 32.0 DN150 2440х1255х1870 2800
18 1.0 26.5 DN150 2440х1255х1870 2800
19 1.2 22.0 DN150 2440х1255х1870 2800
20 1.5 17.0 DN150 2440х1255х1870 2800
21 2.0 10.5 DN150 2440х1255х1870 2800
22
SPVC-55A 55
0.4 61.0 DN200 2890х1530х2360 3300
23 0.6 51.5 DN150 2440х1255х1870 2900
24 0.8 42.0 DN150 2440х1255х1870 2900
25 1.0 36.0 DN150 2440х1255х1870 2900
26 1.2 30.0 DN150 2440х1255х1870 2900
27 1.5 25.0 DN150 2440х1255х1870 2900
28 2.0 13.9 DN150 2440х1255х1870 2850
29
SPVC-75A 75
0.4 78.0 DN300 3100х1690х2340 4000
30 0.6 67.0 DN200 2890х1530х2360 3300
31 0.8 58.0 DN200 2890х1530х2360 3300
32 1.0 50.0 DN200 2890х1530х2360 3300

(кВт)
Рабочее
давление
(бар)
Произв-ть
(м3/мин)
Размер
выходного
отверстия
Габаритные размеры
ДхШхВ,
(мм)
Масса
(кг)
36
SPVC-90A 90
0.4 98.0 DN300 3100х1690х2340 4200
37 0.6 78.0 DN300 3100х1690х2340 4200
38 0.8 67.0 DN300 3100х1690х2340 4200
39 1.0 63.0 DN200 2890х1530х2360 3400
40 1.2 53.0 DN200 2890х1530х2360 3400
41 1.5 44.0 DN200 2890х1530х2360 3400
42 2.0 28.0 DN150 2400х1350х1670 3200
43
SPVC-110A 110
0.4 102.0 DN300 3100х1690х2340 4400
44 0.6 100.0 DN300 3100х1690х2340 4400
45 0.8 78.0 DN300 3100х1690х2340 4400
46 1.0 68.0 DN200 2890х1530х2360 3600
47 1.2 62.0 DN200 2890х1530х2360 3600
48 1.5 50.0 DN200 2890х1530х2360 3400
49 2.0 34.6 DN1150 2440х1255х1870 3300
50
SPVC-132A 132
0.4 153.0 DN400 3300х1850х2500 5500
51 0.6 108.0 DN300 3100х1690х2340 4600
52 0.8 98.0 DN300 3100х1690х2340 4600
53 1.0 89.0 DN300 3100х1690х2340 4600
54 1.2 70.0 DN300 3100х1690х2340 4600
55 1.5 63.0 DN200 2890х1530х2360 3700
56 2.0 41.0 DN200 2890х1530х2360 3700
57
SPVC-160A 160
0.4 174.0 DN450 3700х2100х2900 7400
58 0.6 144.0 DN400 3300х1850х2500 5800
59 0,8 108.0 DN300 3100х1690х2340 4700
60 1.0 98.0 DN300 3100х1690х2340 4700
61 1.2 90.0 DN300 3100х1690х2340 4700
62 1.5 70.0 DN300 3100х1690х2340 4700
63
SPVC-185A 185
0.4 198.0 DN450 3700х2100х2900 7700
64 0.6 152.5 DN400 3300х1850х2500 6100
65 0,8 135.0 DN400 3300х1850х2500 6100
66 1.0 108.0 DN300 3100х1690х2340 5000
67 1.2 98.0 DN300 3100х1690х2340 4900
68 1.5 82.0 DN300 3100х1690х2340 4900
69
SPVC-200A 200
0.6 171.9 DN450 3700х2100х2900 8000
70 0,8 152.0 DN400 3300х1850х2500 6100
71 1.0 135.0 DN400 3300х1850х2500 6100
72 1.2 108.0 DN300 3100х1690х2340 5200
73 1.5 98.0 DN300 3100х1690х2340 5000
74 2.0 68.5 DN300 3100х1690х2340 5000
75 SPVC-220A 220 2.0 72.0 DN300 3100х1690х2340 5400
76 SPVC-250A 250 2.0 82.0 DN300 3100х1690х2340 5600
Примечание: Размеры и вес изделия могут немного отличаться от представленных, пожалуйста, уточняйте
ООО «ЦЕНТР КОМПЛЕКТАЦИИ ОБОРУДОВАНИЕМ»
aec@aec-profi .ru          https://aec-profi .ru   +7(985) 728-48-38
20